
ZALECENIE NR 26/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości mienia gminnego 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1899 ze zn.), art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3, w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 uchwały Nr XV/91/2008 
Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Tuczno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  Nr 50, 
poz. 1127 z późn. zm.). Burmistrz Tuczna zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży niżej wymienioną nieruchomość stanowiącą własność Gminy Tuczno: 

- obręb geodezyjny Tuczno 108 - działka nr 69/1 o pow. 0,0060 ha. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4988F13A-69D4-469F-A6EB-3392567E7F3C. Podpisany Strona 1


	Zalecenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2


		2022-02-15T10:52:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




